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0 Sin Ramo/Dependencia

$40,928,172.56DESARROLLO SOCIAL $42,159,950.18 $324,856.50 $41,835,093.68 $324,856.50 $0.00 $41,835,093.68 $324,856.50 $324,856.50$1,231,777… $0.00

2100 PROTECCIÓN AMBIENTAL

4 PROYECTOS DE INVERSIÓN $1,321,081.76 $1,190,844.55 $289,894.45 $900,950.10 $289,894.45 $0.00 $900,950.10 $289,894.45 $289,894.45-$130,237.21 $0.00

$336,824.3953 CONSTRUCCIÓN DE DRENAJE SANITARIO EN EL MUNICIPIO DE TANCÍTARO, LOC. TANCÍTARO CALLE DOMINGUEZ, ENTRE JUÁREZ Y VERDUZCO$343,662.03 $0.00 $343,662.03 $0.00 $0.00 $343,662.03 $0.00 $0.00$6,837.64 $0.00

$358,041.6556 CONSTRUCCIÓN DE DRENAJE SANITARIO EN EL MUNICIPIO DE TANCÍTARO, LOC. TANCÍTARO, CALLE RAYON ENTRE REFORMA Y MORELOS$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$358,041.65 $0.00

$326,215.7259 CONSTRUCCIÓN DE DRENAJE SANITARIO EN EL MUNICIPIO DE TANCÍTARO, LOC. TANCÍTARO CALLE GUZMAN ENTRE VILLAGRÁN Y PROGRESO$332,838.00 $0.00 $332,838.00 $0.00 $0.00 $332,838.00 $0.00 $0.00$6,622.28 $0.00

$300,000.0060 CONSTRUCCIÓN DE ALCANTARILLA PLUVIAL EN EL MUNICIPIO DE TANCÍTARO, LOC. TANCÍTARO, CALLE MORELOS ENTRE ITURBIDE Y NICOLAS BRAVO$514,344.52 $289,894.45 $224,450.07 $289,894.45 $0.00 $224,450.07 $289,894.45 $289,894.45$214,344.52 $0.00

$1,321,081.76PROTECCIÓN AMBIENTAL $1,190,844.55 $289,894.45 $900,950.10 $289,894.45 $0.00 $900,950.10 $289,894.45 $289,894.45-$130,237.21 $0.00

2200 VIVIENDA Y SERVICIOS  A LA COMUNIDAD

4 PROYECTOS DE INVERSIÓN $35,437,018.91 $36,714,401.59 $34,962.05 $36,679,439.54 $34,962.05 $0.00 $36,679,439.54 $34,962.05 $34,962.05$1,277,382… $0.00

$548,858.0231 CONSTRUCCIÓN DE DEPOSITO DE AGUA ENTUBADA EN EN EL MUNICIPIO DE TANCÍTARO, LOC. ZOROMUTARO$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$548,858.02 $0.00

$1,537,158.5833 CONSTRUCCIÓN DE PAVIMENTACIÓN EN EL MUNICIPIO DE TANCÍTARO, LOC. AGUAZARCA CALLE PRINCIPAL$1,568,363.37 $0.00 $1,568,363.37 $0.00 $0.00 $1,568,363.37 $0.00 $0.00$31,204.79 $0.00

$220,523.3135 CONSTRUCCIÓN DE SISTEMA DE AGUA ENTUBADA EN EL MUNICIPIO DE TANCÍTARO, LOC. El CHIRIMOYO, PRIMERA ETAPA$225,000.00 $0.00 $225,000.00 $0.00 $0.00 $225,000.00 $0.00 $0.00$4,476.69 $0.00

$1,470,155.4036 CONSTRUCCIÓN DE SISTEMA DE AGUA ENTUBADA EN EL MUNICIPIO DE TANCÍTARO, LOC. SOLEDAD PONIENTE, PRIMERA ETAPA$1,500,000.00 $0.00 $1,500,000.00 $0.00 $0.00 $1,500,000.00 $0.00 $0.00$29,844.60 $0.00

$147,015.5437 CONSTRUCCIÓN DE ANDADOR EN EL MUNICIPIO TANCÍTARO, LOC. LA TINAJA, POR EL OJO DE AGUA$150,000.00 $0.00 $150,000.00 $0.00 $0.00 $150,000.00 $0.00 $0.00$2,984.46 $0.00

$860,040.9138 CONSTRUCCIÓN DE PAVIMENTACIÓN EN EL MUNICIPIO DE TANCÍTARO, LOC. SOLEDAD ORIENTE CALLE PRINCIPAL$877,500.00 $0.00 $877,500.00 $0.00 $0.00 $877,500.00 $0.00 $0.00$17,459.09 $0.00

$1,537,158.5839 CONSTRUCCIÓN DE TECHADO EN EL MUNICIPIO DE TANCÍTARO, LOC. AGUA NUEVA EN LA CANCHA PÚBLICA$1,568,363.37 $0.00 $1,568,363.37 $0.00 $0.00 $1,568,363.37 $0.00 $0.00$31,204.79 $0.00

$2,360,709.9941 CONSTRUCCIÓN DE SISTEMA DE AGUA ENTUBADA EN EL MUNICIPIO DE TANCÍTARO, LOC. EL CHILAR$2,408,633.12 $0.00 $2,408,633.12 $0.00 $0.00 $2,408,633.12 $0.00 $0.00$47,923.13 $0.00

$2,863,595.8042 MEJORAMIENTO DE CAMINO, EN EL MUNICIPIO DE TANCÍTARO, LOC. EL CUATE, DEL 0+000 AL 5+800 DE CONDEMBARO AL ENTRONQUE EL CHILAR-EL CUATE$6,133,956.69 $0.00 $6,133,956.69 $0.00 $0.00 $6,133,956.69 $0.00 $0.00$3,270,360… $0.00

$631,184.7243 CONSTRUCCIÓN DE AMPLIACIÓN DE  ELECTRIFICACIÓN EN EL MUNICIPIO DE TANCÍTARO, LOC. EL ZAPOTE$643,997.97 $0.00 $643,997.97 $0.00 $0.00 $643,997.97 $0.00 $0.00$12,813.25 $0.00

$2,450,259.0045 CONSTRUCCIÓN DE PAVIMENTACIÓN EN EL MUNICIPIO DE TANCÍTARO, LOC. APUNDARO POR LA IGLESIA$2,500,000.00 $0.00 $2,500,000.00 $0.00 $0.00 $2,500,000.00 $0.00 $0.00$49,741.00 $0.00

$385,015.0846 CONSTRUCCIÓN DE MODULO DE SANITARIOS EN EL MUNICIPIO DE TANCÍTARO, LOC. LAS CANOAS, EN LA CANCHA PÚBLICA$392,831.00 $0.00 $392,831.00 $0.00 $0.00 $392,831.00 $0.00 $0.00$7,815.92 $0.00

$1,198,054.9447 CONSTRUCCIÓN DE PUENTE, EN EL MUNICIPIO DE TANCÍTARO, LOC. EL CAHULOTE-PALMITO PTE$1,222,375.82 $0.00 $1,222,375.82 $0.00 $0.00 $1,222,375.82 $0.00 $0.00$24,320.88 $0.00

$980,103.6048 CONSTRUCCIÓN DE SISTEMA DE AGUA ENTUBADA, EN EL MUNICIPIO DE TANCÍTARO, LOC. LOS FRESNOS$1,000,000.00 $34,962.05 $965,037.95 $34,962.05 $0.00 $965,037.95 $34,962.05 $34,962.05$19,896.40 $0.00

$343,036.2649 CONSTRUCCIÓN DE DEPOSITO DE AGUA POTABLE EN EL MUNICIPIO DE TANCÍTARO, LOC. PANZINDA$350,000.00 $0.00 $350,000.00 $0.00 $0.00 $350,000.00 $0.00 $0.00$6,963.74 $0.00

$100,552.7550 REHABILITACIÓN DE SITEMA DE AGUA ENTUBADA EN EL MUNICIPIO DE TANCÍTARO, LOC. PANZINDA$102,594.00 $0.00 $102,594.00 $0.00 $0.00 $102,594.00 $0.00 $0.00$2,041.25 $0.00

$1,358,754.1551 CONSTRUCCIÓN DE PAVIMENTACIÓN EN EL MUNICIPIO DE TANCÍTARO, COL CENTRO, CALLE DOMINGUEZ, ENTRE JUÁREZ Y VERDUZCO$1,386,337.27 $0.00 $1,386,337.27 $0.00 $0.00 $1,386,337.27 $0.00 $0.00$27,583.12 $0.00

$248,946.3152 CONSTRUCCIÓN DE RED DE AGUA ENTUBADA EN EL MUNICIPIO DE TANCÍTARO, LOC. TANCÍTARO CALLE DOMINGUEZ, ENTRE JUÁREZ Y VERDUZCO$254,000.00 $0.00 $254,000.00 $0.00 $0.00 $254,000.00 $0.00 $0.00$5,053.69 $0.00

$2,081,272.2954 CONSTRUCCIÓN DE PAVIMENTACIÓN EN EL MUNICIPIO DE TANCÍTARO, LOC. TANCÍTARO CALLE RAYON ENTRE REFORMA Y MORELOS$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$2,081,27… $0.00

$264,627.9655 CONSTRUCCIÓN DE RED DE AGUA ENTUBADA EN EL MUNICIPIO DE TANCÍTARO, LOC. TANCÍTARO CALLE RAYON ENTRE REFORMA Y MORELOS$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$264,627.96 $0.00

$1,705,093.6957 CONSTRUCCIÓN DE PAVIMENTACIÓN EN EL MUNICIPIO DE TANCÍTARO, LOC. TANCÍTARO CALLE GUZMAN ENTRE VILLAGRÁN Y PROGRESO$1,739,707.61 $0.00 $1,739,707.61 $0.00 $0.00 $1,739,707.61 $0.00 $0.00$34,613.92 $0.00

$241,105.4958 CONSTRUCCIÓN DE RED DE AGUA ENTUBADA EN EL MUNICIPIO DE TANCÍTARO, LOC. TANCÍTARO CALLE GUZMAN ENTRE VILLAGRÁN Y PROGRESO$246,000.00 $0.00 $246,000.00 $0.00 $0.00 $246,000.00 $0.00 $0.00$4,894.51 $0.00

$1,537,158.5861 CONSTRUCCIÓN DE TECHADO EN EL MUNICIPIO DE TANCÍTARO, LOC. LA LAGUNILLA EN LA ESCUELA PRIMARIA$1,568,363.37 $0.00 $1,568,363.37 $0.00 $0.00 $1,568,363.37 $0.00 $0.00$31,204.79 $0.00

$1,078,113.9662 CONSTRUCCIÓN DE PAVIMENTACIÓN EN EL MUNICIPIO DE TANCÍTARO, LOC. ZIRIMBO, FRENTE A JARDÍN DE NIÑIOS$1,100,000.00 $0.00 $1,100,000.00 $0.00 $0.00 $1,100,000.00 $0.00 $0.00$21,886.04 $0.00

$2,906,000.0065 CONSTRUCCIÓN DE PAVIMENTACIÓN, RED DE AGUA ENTUBADA Y REHABILITACIÓN DE DRENAJE SANITARIO EN EL MUNICIPIO DE TANCÍTARO, LOC. APO, CALLE EMILIANO ZAPATA$3,191,571.09 $0.00 $3,191,571.09 $0.00 $0.00 $3,191,571.09 $0.00 $0.00$285,571.09 $0.00

$4,524,819.2066 CONSTRUCCIÓN DE PAVIMENTACIÓN, EN EL MUNICIPIO DE TANCÍTARO, LOC. CONDEMBARO, CALLES DE LA PLAZA PÚBLICA POR LA TENENCIA$5,169,391.06 $0.00 $5,169,391.06 $0.00 $0.00 $5,169,391.06 $0.00 $0.00$644,571.86 $0.00

$1,857,704.8067 SUMINISTRO E INSTALACIÓN DE ENERGIAS RENOVABLES EN EL MUNICIPIO DE TANCÍTARO, LOC. CONDEMBARO, EN LA PLAZA PÚBLICA POR LA TENENCIA$677,915.85 $0.00 $677,915.85 $0.00 $0.00 $677,915.85 $0.00 $0.00-$1,179,78… $0.00
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$0.0068 REHABILITACION A BASE DE CARPETA ASFALTICA DEL CAMINO PRINCIPAL A LA COMUNIDAD DE PATAMBURO (BACHEO), SEÑALAMIENTO HORIZONTAL Y VERTICAL. DEL 0+00 KM. AL 1+500 KM. ENTRONQUE DE LA CARRETERA FEDERAL URUAPAN- EL COPETIRO, DEL MUNICIPIO DE TANCITARO,$737,500.00 $0.00 $737,500.00 $0.00 $0.00 $737,500.00 $0.00 $0.00$737,500.00 $0.00

$35,437,018.91VIVIENDA Y SERVICIOS  A LA COMUNIDAD $36,714,401.59 $34,962.05 $36,679,439.54 $34,962.05 $0.00 $36,679,439.54 $34,962.05 $34,962.05$1,277,382… $0.00

2500 EDUCACIÓN

4 PROYECTOS DE INVERSIÓN $4,170,071.89 $4,254,704.04 $0.00 $4,254,704.04 $0.00 $0.00 $4,254,704.04 $0.00 $0.00$84,632.15 $0.00

$1,537,158.5832 CONSTRUCCIÓN DE TECHADO EN EL MUNICIPIO DE TANCÍTARO, LOC. ACUMBARO EN LA ESCUELA PRIMARIA$1,568,363.37 $0.00 $1,568,363.37 $0.00 $0.00 $1,568,363.37 $0.00 $0.00$31,204.79 $0.00

$459,202.0634 CONSTRUCCIÓN DE CANCHA DEPORTIVA EN EL MUNICIPIO DE TANCÍTARO, LOC. HUARICHO, EN ESCUELA PRIMARIA.$468,524.00 $0.00 $468,524.00 $0.00 $0.00 $468,524.00 $0.00 $0.00$9,321.94 $0.00

$345,810.9340 CONSTRUCCIÓN DE MODULO DE SANITARIOS EN EL MUNICIPIO DE TANCÍTARO, LOC. ARAPARICUARO EN EL JARDIN DE NIÑOS$352,831.00 $0.00 $352,831.00 $0.00 $0.00 $352,831.00 $0.00 $0.00$7,020.07 $0.00

$635,726.6744 CONSTRUCCIÓN DE MODULO DE SANITARIOS EN EL MUNICIPIO DE TANCÍTARO, LOC. PAREO EN ESCUELA PRIMARIA$648,632.12 $0.00 $648,632.12 $0.00 $0.00 $648,632.12 $0.00 $0.00$12,905.45 $0.00

$1,192,173.6563 CONSTRUCCIÓN DE AULAS EN EL MUNICIPIO DE TANCÍTARO, LOC. TANCÍTARO EN EL CECYTEM, TERMINACIÓN.$1,216,353.55 $0.00 $1,216,353.55 $0.00 $0.00 $1,216,353.55 $0.00 $0.00$24,179.90 $0.00

$4,170,071.89EDUCACIÓN $4,254,704.04 $0.00 $4,254,704.04 $0.00 $0.00 $4,254,704.04 $0.00 $0.00$84,632.15 $0.00

$40,928,172.56Sin Ramo/Dependencia $42,159,950.18 $324,856.50 $41,835,093.68 $324,856.50 $0.00 $41,835,093.68 $324,856.50 $324,856.50$1,231,777… $0.00
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